государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

Самарской области  «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от  22 февраля 2024 г.  № 26-од

О назначении ответственного лица

за организацию проведения 2-ого тура региональной олимпиады им.

В.А. Курова по математике для учащихся 2-8–х классов

в 2023/24 учебном году

В целях исполнения приказа Северо-Восточного управления образования

министерства  образования  и  науки  Самарской  области  от  22.02.2024  года

№ 131-од «О проведении 2-ого тура региональной олимпиады им. В.А. Курова

по математике для учащихся 2-8–х классов в 2023/24 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить педагога-библиотекаря организационно-методического

отдела В.И.Чекмасову  ответственным лицом за организацию и проведение 2-

ого тура региональной олимпиады им. В.А. Курова по математике для учащихся

2-8–х классов в 2023/24 учебном году (далее - Олимпиада).

2. В.И. Чекмасовой провести Олимпиаду  02 марта 2024 года на базе

следующих площадок:

ГБОУ лицей (экономический) с.Исаклы -  для школ м.р. Исаклинский,

м.р. Камышлинский, м.р. Клявлинский и м.р. Шенталинский.

ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево – для школ г.о. Похвистнево и м.р.

Похвистневский.

3. Контроль   исполнения  настоящего приказа возложить на

начальника организационно-методического отдела М.В.Абрамову.

Директор                                 Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлены и согласны

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        М.В. Абрамова

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        В.И. Чекмасова

		2024-03-20T11:08:45+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова